МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 442

г. Петропавловск-Камчатский «27» июня 2017 года

О внесении изменения в приказ
Министерства жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Камчатского
края от 29.05.2017 № 355 «Об
утверждении нормативов потребления
холодной воды и горячей воды в целях
содержания общего имущества в
многоквартирных домах Камчатского
края»

В целях удовлетворения протеста прокуратуры Камчатского края от
23.06.2017 №7/10-14-2017

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Часть 3 приказа Министерства жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края от 29.05.2017 № 355 «Об утверждении
нормативов потребления холодной воды и горячей воды в целях содержания
общего имущества в многоквартирных домах Камчатского края» изложить в
следующей редакции:
«3. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 июня 2017 года.».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования.

И. о. Министра